

QUOカードPay利用約款 新旧対照表

条項	改定前	改定後
第12条 (QUOカードPayまたはQUOカードPayアプリの利用ができない場合)	次の各号のいずれかに該当する場合には、QUOカードPayおよびQUOカードPayアプリをご利用いただくことができません。また、これにより利用者に生じた損害または不利益に関して、当社は責任を負いません。	次の各号のいずれかに該当する場合には、QUOカードPayおよびQUOカードPayアプリをご利用いただくことができません。また、これにより利用者に生じた損害または不利益に関して、 <u>当社の故意又は重過失による場合を除き</u> 、当社は責任を負いません。
第15条 (利用者の禁止事項)	3. 前項に基づくバリューコードの全部もしくは一部またはQUOカードPayアプリの利用を停止し、またはバリューコードの無効により、利用者に損害等が生じた場合においても、当社は、責任を負わないものとします。また、利用者が第1項に違反したことにより、当社に損害が生じた場合は、利用者は当該損害を賠償するものとします。	3. 前項に基づくバリューコードの全部もしくは一部またはQUOカードPayアプリの利用を停止し、またはバリューコードの無効により、利用者に損害等が生じた場合においても、当社は、 <u>当社の故意又は重過失による場合を除き</u> 、責任を負わないものとします。また、利用者が第1項に違反したことにより、当社に損害が生じた場合は、利用者は当該損害を賠償するものとします。
第18条 (サービスの停止)	2. 前項に基づくQUOカードPay またはQUOカードPayアプリにかかるサービスの停止により、利用者に損害が生じた場合においても、当社および加盟店は、責任を負わないものとします。	2. 前項に基づくQUOカードPay またはQUOカードPayアプリにかかるサービスの停止により、利用者に損害が生じた場合においても、当社および加盟店は、 <u>故意又は重過失による場合を除き</u> 、責任を負わないものとします。
第19条 (特定の利用者に対するサービスの提供の停止等)	2. 前項に基づくQUOカードPayまたはQUOカードPayアプリにかかるサービスの利用の停止またはバリューコードの無効により、利用者に損害等が生じた場合においても、当社は、責任を負わないものとします。また、利用者が前項各号のいずれかに該当することにより当社に損害が生じた場合には、利用者は当該損害を賠償するものとします。	2. 前項に基づくQUOカードPayまたはQUOカードPayアプリにかかるサービスの利用の停止またはバリューコードの無効により、利用者に損害等が生じた場合においても、当社は、 <u>故意又は重過失による場合を除き</u> 、責任を負わないものとします。また、利用者が前項各号のいずれかに該当することにより当社に損害が生じた場合には、利用者は当該損害を賠償するものとします。